В правление Кредитного
 	потребительского кооператива
«Учитель»
от члена кооператива
__________________________
________________________________
ФИО
Паспортные данные (серия, №, кем и когда выдан)_____________
______________________________________________________
Место работы, должность
______________________________________________________
Адрес прописки_____________
___________________________
Телефон___________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне займ на __________________________________
назначение
в размере ________________________________________________________.
цифрами и прописью
Возврат в срок гарантирую _______________.
подпись
С условиями предоставления кредита ознакомлен(а) и согласен(а)___________.
подпись

«     »_________________ 20___ года		Подпись_________________